
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про зарахування до докторантури у 2021 р» 

від 31.08.2021, протокол № 6 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва Єрмаченка В.Є.,  Вчена рада університету ухвалила:  

1. ЗАРАХУВАТИ ОСТАПЕНКО Вікторію Миколаївну на підготовку до 

докторантури за спеціальністю 051 «Економіка» на очну (денну) форму 

навчання (підготовки) за рахунок видатків державного бюджету (бюджетного 

фінансування) на кафедру митної справи з 01.09.2021р.  

2. Науковим консультантом ПРИЗНАЧИТИ  д.е.н., проф. Тищенко В. Ф. 

 

 


